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Timber Auction Results - December 2, 2025

Bid Results for Sealed Bid Timber Auction - December 2, 2025

Permit# | Acres Expires Forester Percent Bid Bid Value Purchased By
225050 46 12/4/2027 Corey Campbell 52% S 6,826.00 MRJ Logging
225051 160 12/4/2028 Garret DeChaine 178% S 38,920.00 Boreen Timber Harvesting
225052 48 5/2/2028 Nick Ronning 97% S 55,225.00 Mistic Logging
225053 31.5 | 12/4/2028 Clayton Marcott 2% S 15,657.00 Donald Gross & Sons
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Timber Auction Results - December 2, 2025

Sealed Bid Timber Auction Product Summary
Tuesday, December 2, 2025

Product Amount Sold | Value $ Ave.rage
Price

Ash pulp 275|S 2,796.00 | S 10.17
Aspen pulp 1,570 | S 68,816.00 | S 43.83
Balsam Pulp 22| S 220.00 [ S 10.00
Birch Pulp 15 (S 150.00 [ S 10.00
Dead Jack Pine 12| S 48.00 | S 4.00
Jack Pine Pulp 125 S 1,520.00 | S 12.16
Mixed Hardwoods 51|S 510.00 | S 10.00
Red Pine Pulp 1,700 | S 42,568.00 | S 25.04
Total Cords: 3,770
Total Value: $ 116,628.00
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All Timber Sold Year-To-Date 2025

Product Volume Sold Value $ Average Price
Ash pulp 1,266 | S 13,504.30 | S 10.67
Aspen pulp 23,034 | S 776,762.15 | S 33.72
Balm of Gilead pulp 214 | S 5,350.00 | S 25.00
Balsam pulp 413 | S 3,614.90 | S 8.75
Balsam Pulp & Bolts 805 | S 6,630.00 | S 8.24
Basswood pulp 620 | $ 11,962.00 | S 19.29
Basswood Pulp & Bolts 1,181 | S 15,621.00 | S 13.23
Birch pulp 510 | S 6,630.00 | S 13.00
Birch Pulp & Bolts 190 | S 2,065.50 | S 10.87
Black Spruce 42 | S 420.00 | S 10.00
Bur Oak pulp 146 | S 2,129.00 | S 14.58
Dead Jack Pine 69| S 276.00 | S 4.00
Jack Pine pulp 1,767 | S 17,868.80 | S 10.11
Jack Pine Pulp & Bolts 25 (S 393.75 | $ 15.75
Maple pulp 429 | $ 5,493.50 | $ 12.81
Mixed Conifer 385 | S 2,225.00 | S 5.78
Mixed Hardwoods 562 | S 5,546.50 | S 9.87
Oak pulp 770 | $ 13,687.00 | $ 17.78
Red & White Pine bolts 1,680 | S 129,192.00 | S 76.90
Red & White Pine pulp 202 | S 3,025.00 | S 14.98
Red Oak Pulp & Bolts 250 | $ 6,500.00 | S 26.00
Red Pine bolts 4348 | S 163,143.00 | S 37.52
Red Pine pulp 5412 | S 81,465.80 | S 15.05
Red Pine Pulp & Bolts 1,306 | S 35,347.00 | § 27.07
Sugar Maple pulp 280 | S 5,180.00 | S 18.50
Tamarack pulp 6|S 21.00 | S 3.50
White Spruce pulp 280 | S 2,837.50 | S 10.13
White Spruce Pulp & Bolts 95 | S 4,194.00 | S 44.15

Total Cords Year-to-Date: 46,287

Grand Total Value Sold Year-to-Date:

.

1,321,084.70




